[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От   14.04.2016 г. № 329
город Верхний Тагил
О подготовке проекта планировки и проекта межевания
территории для размещения линейного объекта
(автодорога ул. Восточная) в г.  Верхний Тагил
В соответствии с Федеральным законом № 190-ФЗ от 29.12.2004 г. (ред. от 30.12.2015 г.) Градостроительный кодекс Российской Федерации, на основании Генерального плана городского округа Верхний Тагил, утвержденного решением Думы городского округа Верхний Тагил от 29.12.2012 года  № 13/3 (с изм. от 25.11.2013г.; 27.02.2014 г.). Правил землепользования и застройки городского округа Верхний Тагил, утвержденных  решением Думы городского округа Верхний Тагил от 17.04.2014 г. № 26/5 (с изм. от 19.11.2015 г.), руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Осуществить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта (автодорога ул. Восточная) в  г. Верхний Тагил.
2. Архитектурно-строительному отделу администрации городского округа Верхний Тагил осуществлять прием предложений от физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проектов по адресу: 624162 Свердловская область, г. Верхний Тагил, ул. Жуковского, д.13, каб. 3, в течение месяца со дня опубликования настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте  городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

4.
Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации  по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Прокошина Ю.В.
Глава городского округа Верхний Тагил
        подпись           С.Г.Калинин
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления

Администрации городского округа

Верхний Тагил
Заголовок постановления: «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта (автодорога

ул. Восточная) в г.  Верхний Тагил»
	Должность
	ФИО
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель Главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству
	Ю.В.Прокошин

	Ведущий специалист организационно-правового отдела

	В.В.Попов

	Начальник архитектурно-строительного отдела
	Проказова В.Б.

	Начальник отдела УМИиЗР
	Н.А.Кропотухина

Исполнитель, телефон:   2-00-26,   Морозова Наталья Леонидовна,

 старший инспектор  архитектурно-строительного отдела администрации.
_________ 13.04.2016 г.